[bookmark: _GoBack]様式２号

 　　年 　月    日

下水道施設の設置等に伴う無償譲渡申込書

 井手町長 　　　　　　様

事業者
所在

名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞

  下水道施設の築造が完了しましたので、今般貴町に下記のとおり無償譲渡したく申し出ます。

記

１  場所  　　井手町

２  無償譲渡施設
	管きょ

	人孔

	汚水ます
	　　　　　　　　　箇所

様式2号の裏（様式2号の裏に両面印刷して下さい）

添付書類

（１）  位置図（縮尺  １０，０００分の１以上）
（２）  下水道施設完成平面図（縮尺  ２５０分の１）
（３）  下水道施設完成縦断面図（縮尺  縦１００分の１、横２５０分の１）
（４）  下水道施設完成横断面図（縮尺  １００分の１）
（５）  その他必要な書類（工事写真等）

備考
１  申込書は、1部提出とする。
２  図面規格は、Ａ－１又はＡ－２サイズとする。
３  工事写真アルバムは、Ａ－４サイズとする。